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INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE GUASAVE
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2019
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Ingreso

Estimado

- Ampliaciones y
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Modificado

Devengado
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Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos
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20,000,000.00
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150,000.00

0

20,150,000.00
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5,017,049.98
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3,877,750.45
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-16,122,249.55

0

Total

20,000,000.00

150,000.00

20,150,000.00

5,017,049.98

0
3,877,750.45

Ingresos excedentes

0.00

Fuente de

Ampliaciones y

Reducciones
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INGRESOS DEL GOBIERNO
Impuestos
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

INGRESOS DE ORGANISMOS Y EMPRESAS
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Ingresos por Venta de Bienes, Prestacién de Servicios y Otros Ingresos
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO

Ingresos Derivados de Financiamientos
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Total

DIRECTOR GENERAL

20,000,000.00

150,000.00

N

\

20,150,000.00

C.P. CIPRIANO ES ﬁmv A ROMERO

/

ADMINISTRADOR

5,017,049.98

3,877,750.45

Ingresos excedentes

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y 3us zﬂﬁmm son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor
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